

PROCEDURA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI VIDEOMAKER E DI FORMAZIONE PER I GIORNALISTI DI LOMBARDIA NOTIZIE

CIG Z4D25C74AF

Richieste chiarimenti II Tranche

Domanda 7

Quale dovrà essere il tempo di permanenza medio dei nostri professionisti presso gli eventi dove effettuare i servizi?

Risposta 7

Le modalità operative nell’ambito delle 145 gg/uomo sono definite con il Committente Regione Lombardia-Agenzia di stampa “Lombardia Notizie”

Domanda 8

Potete gentilmente precisare i tempi di pagamento dalla data di emissione della fattura con cadenza mensile?

Domanda 8

I tempi sono quelli di legge, ossia 30 gg dal ricevimento della fattura che deve essere emessa come indicato nell’art. 5 della bozza del foglio patti e condizioni

Domanda 9

Il calendario delle date verrà fornito? Se sì, quando?

Risposta 9

Il calendario verrà fornito da Regione Lombardia

Domanda 10

Ci confermate che tutte e 145 le date verranno confermate mediante ordine mail con fatturazione mensile?

Risposta 10

Il numero delle giornate uomo complessive sono ricomprese nell’incarico e non necessitano di alcun ordine. Verranno fissate con il committente Regione Lombardia-Agenzia di stampa “Lombardia Notizie”. La fatturazione è mensile, come indicato nel paragrafo “Modalità di erogazione dei compensi”

Domanda 11

Al punto "tipologia di servizio" potete specificare se la chiamata di servizio ha il doppio ruolo di videomaker e di formatore? Qual è il tempo medio del servizio e in quali proporzioni e modalità intendete suddividere il tempo della nostra prestazione tra produzione delle immagini e formazione. Potete cortesemente chiarificare questo punto in quanto ci permettiamo di segnalare che le figure di operatore e di formatore sono distinte. Per stabilire se i due ruoli sono conciliabili restiamo in attesa di maggiori dettagli. Grazie.

Risposta 12

I servizi non sono distinti (si veda paragrafo Team di lavoro)

Domanda 13

In "sedi di esecuzione" potete specificare se entro i confini regionale o meno?

Risposta 14

Non sono fissati i confini, dipende dalle esigenze di servizio

Domanda 15

Scusi nella documentazione gara c'è scritto che l'attività si esercita in redazione mentre nella bozza c'è scritto questo "Il servizio dovrà essere eseguito presso la Giunta regionale o fuori sede a seconda delle esigenze". Secondo Lei non è contraddittorio ?

Risposta 15

Non sussistono contraddizioni in quanto per "redazione" si intende quella di "Lombardia Notizie" che svolge la propria attività presso gli uffici della Giunta Regionale o fuori sede a seconda delle esigenze di servizio.